[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЕВЕЦКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   08.11.2017    № 429

          г. Юрьевец

О проведении капитального ремонта многоквартирных домов на территории Юрьевецкого муниципального района в 2018 году в рамках реализации региональной программой капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ивановской области, утвержденная Постановлением Правительства Ивановской области от 30.04.2014 N 164-п.
В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации 29.12.2004г. №188-ФЗ, региональной программой капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ивановской области, предложениями Некоммерческой организации Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов Ивановской области, администрация Юрьевецкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень многоквартирных домов, расположенных на территории Юрьевецкого муниципального района, капитальный ремонт которых запланирован в рамках региональной программы на 2018 год (рилагается).
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения на информационных стендах Юрьевецкого муниципального района, расположенных по следующим адресам: г.Юрьевец. ул.Советская, д.37; г.Юрьевец, ул.Советская, д.97; Юрьевецкий район с.Ёлнать, ул.Сиротина, д.6; Юрьевецкий район с.Соболево, ул.Молодежная, д.4; Юрьевецкий район, д.Михайлово. ул.Советская, д.14а, а также разместить на официальном сайте Администрации Юрьевецкого муниципального района «Юрьевец-официальный.рф».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Юрьевецкого муниципального района Добрягина С.М.
Глава Юрьевецкого

муниципального района                                                           Ю.И. Тимошенко
Приложение
	№ п/п
	Муниципальный район
	Адрес
	Улица
	№ дома
	Год проведения капитального ремонта
	Вид работ
	Этажность  МКД
	Площадь МКД
	Материал

стен МКД

	1
	Юрьевецкий муниципальный район
	Юрьевецкое городское поселение, г. Юрьевец
	переулок Фрунзе
	4-б
	2018
	капитальный ремонт фасада
	2
	394,3
	 Кирпич

	2
	Юрьевецкий муниципальный район
	Юрьевецкое городское поселение, г. Юрьевец
	 улица Советская
	124
	2018
	капитальный ремонт крыши
	2
	356,9
	 Кирпич

	3
	Юрьевецкий муниципальный район
	Юрьевецкое городское поселение, г. Юрьевец
	 улица Суворова
	32
	2018
	капитальный ремонт крыши
	2
	774,0
	 Кирпич

	4
	Юрьевецкий муниципальный район
	Юрьевецкое городское поселение, г. Юрьевец
	 улица 40 лет ВЛКСМ
	2а
	2018
	капитальный ремонт крыши
	2
	446,2
	 Кирпич

	5
	Юрьевецкий муниципальный район
	Юрьевецкое городское поселение, г. Юрьевец
	улица Свободы
	22а
	2018
	капитальный ремонт крыши
	2
	458,9
	 Кирпич

	6
	Юрьевецкий муниципальный район
	Юрьевецкое городское поселение, г. Юрьевец
	 улица Суворова
	34
	2018
	капитальный ремонт крыши
	2
	515,8
	 Кирпич

	7
	Юрьевецкий муниципальный район
	Юрьевецкое городское поселение, г. Юрьевец
	 улица Чернышевского
	37
	2018
	капитальный ремонт крыши
	2
	482,5
	 Дерево

	8
	Юрьевецкий муниципальный район
	Юрьевецкое городское поселение, г. Юрьевец
	проспект Мира
	18
	2018
	капитальный ремонт крыши
	2
	379,5
	 Кирпич

	9
	Юрьевецкий муниципальный район
	Юрьевецкое городское поселение, г. Юрьевец
	проспект Мира
	21
	2018
	капитальный ремонт крыши
	2
	311,7
	 Кирпич

	10
	Юрьевецкий муниципальный район
	Юрьевецкое городское поселение, г. Юрьевец
	улица Ленина
	73а
	2018
	капитальный ремонт

крыши
	2
	378,9
	 Кирпич

	11
	Юрьевецкий муниципальный район
	Юрьевецкое городское поселение, г. Юрьевец
	 улица Свободы
	24
	2018
	капитальный ремонт крыши
	2
	450,6
	 Кирпич

	12
	Юрьевецкий муниципальный район
	Юрьевецкое городское поселение, г. Юрьевец
	 улица Чернышевского
	48
	2018
	капитальный ремонт крыши
	2
	452,2
	 Кирпич

	13
	Юрьевецкий муниципальный район
	Юрьевецкое городское поселение, г. Юрьевец
	 улица 40 лет ВЛКСМ
	5
	2018
	капитальный ремонт крыши
	2
	455,1
	 Кирпич

	14
	Юрьевецкий муниципальный район
	Юрьевецкое городское поселение, г. Юрьевец
	 улица Суворова
	30
	2018
	капитальный ремонт крыши
	2
	333,4
	 Кирпич

	15
	Юрьевецкий муниципальный район
	Юрьевецкое городское поселение, г. Юрьевец
	 улица Суворова
	19
	2018
	капитальный ремонт крыши
	2
	449,1
	 Кирпич

	16
	Юрьевецкий муниципальный район
	Елнатское сельское поселение, с. Елнать
	улица Подгорная
	4
	2018
	капитальный ремонт фундамента
	2
	482,7
	 дерево

	17
	Юрьевецкий муниципальный район
	Юрьевецкое городское поселение, г. Юрьевец
	проспект Мира
	12
	2018
	капитальный ремонт крыши
	2
	308,8
	 Кирпич

	18
	Юрьевецкий муниципальный район
	Юрьевецкое городское поселение, г. Юрьевец
	проспект Мира
	15
	2018
	капитальный ремонт

фасад с утеплением
	2
	304,1
	 Кирпич

	19
	Юрьевецкий муниципальный район
	Юрьевецкое городское поселение, г. Юрьевец
	улица Чернышевского
	56
	2018
	капитальный ремонт крыши
	2
	380,7
	 Кирпич

	20
	Юрьевецкий муниципальный район
	Юрьевецкое городское поселение, г. Юрьевец
	улица Ленина
	42
	2018
	капитальный ремонт крыши
	2
	432,1
	 Кирпич

	21
	Юрьевецкий муниципальный район
	Юрьевецкое городское поселение, г. Юрьевец
	переулок Социалистический
	4
	2018
	капитальный ремонт крыши
	2
	248,3
	 дерево

	22
	Юрьевецкий муниципальный район
	Елнатское сельское поселение, с. Елнать
	улица Пушкина
	12
	2018
	капитальный ремонт фундамента
	2
	346,2
	 дерево

	23
	Юрьевецкий муниципальный район
	Юрьевецкое городское поселение, г. Юрьевец
	проспект Мира
	9
	2018
	капитальный ремонт крыши
	2
	302,6
	 Кирпич

	24
	Юрьевецкий муниципальный район
	Юрьевецкое городское поселение, г. Юрьевец
	 улица Текстильная
	26
	2018
	капитальный ремонт крыши
	2
	307,5
	 Кирпич

	25
	Юрьевецкий муниципальный район
	Юрьевецкое городское поселение, г. Юрьевец
	 улица Чернышевского
	35
	2018
	капитальный ремонт крыши
	2
	331,9
	 дерево

	26
	Юрьевецкий муниципальный район
	Юрьевецкое городское поселение, г. Юрьевец
	переулок Революционный
	16
	2018
	капитальный ремонт крыши
	2
	192,8
	 дерево

	27
	Юрьевецкий муниципальный район
	Юрьевецкое городское поселение, г. Юрьевец
	 улица Ленина
	4
	2018
	капитальный ремонт крыши
	2
	246,1
	 дерево

	28
	Юрьевецкий муниципальный район
	Михайловское сельское поселение, д. Михайлово
	улица Центральная
	9
	2018
	капитальный ремонт подвальных помещений
	1
	112
	 Кирпич

	29
	Юрьевецкий муниципальный район
	Юрьевецкое городское поселение, г. Юрьевец
	улица Суворова
	4
	2018
	капитальный ремонт крыши
	2
	360,8
	 Кирпич

	30
	Юрьевецкий муниципальный район
	Юрьевецкое городское поселение, г. Юрьевец
	проспект Мира
	19
	2018
	капитальный ремонт

фасада
	2
	308,1
	 Кирпич

	31
	Юрьевецкий муниципальный район
	Юрьевецкое городское поселение, г. Юрьевец
	переулок Фрунзе
	2-б
	2018
	капитальный ремонт

фасада со стяжкой
	2
	390,5
	 Кирпич